
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 의회사무과

  경정 0원

  50,000원*2명*6월

        경정 303,993,400원

  경정 2,272,690원*10명*12월

  82,000,000원*1/2

  경정 65,611,000원*1/2

  65,611,000원*2명

  경정 0원

  경정 3,787,400원*1명*12월

  3,787,400원*1명*6월

  경정 3,155,700원*4명*12월

  3,155,700원*1명*6월

  경정 2,120,900원*4명*12월

  경정 1,682,600원*3명*12월

부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의회운영의 내실화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무과 2,352,242 2,099,697 252,545

지방의회 운영 지원 1,154,352 1,046,409 107,943

의회운영의 내실화 추진 518,509 418,509 100,000

원활한 의회운영 492,509 392,509 100,000

201 일반운영비 147,968 148,568 △600

01 사무관리비 127,048 127,648 △600

  ◎위탁교육비                15,600             16,200            △600

    ○결산검사위원 위탁교육비                     0                600            △600

204 직무수행경비 8,400 7,800 600

03 특정업무경비 8,400 7,800 600

  ◎대민활동비                   600                  0              600

405 자산취득비 309,994 209,994 100,000

01 자산및물품취득비 306,994 206,994 100,000

  ◎신청사 집기비품구입               303,994            203,994          100,000

    ○가구(책상,의자,책장,캐비닛 등)
              303,994            203,994          100,000

원활한 의정활동 635,843 627,900 7,943

의정활동 565,343 557,400 7,943

205 의회비 565,343 557,400 7,943

02 월정수당 272,723 264,780 7,943

  ◎월정수당               272,723            264,780            7,943

행정운영경비(의회사무과) 1,197,890 1,053,288 144,602

인력운영비(의회사무과) 1,098,424 960,944 137,480

인력운영비(의회사무과) 1,098,424 960,944 137,480

101 인건비 1,061,314 929,444 131,870

01 보수 877,185 753,866 123,319

  ◎봉급               605,989            493,788          112,201

    ○연봉제(3명)               205,028             65,611          139,417

      。국장                41,000                  0           41,000

      。과장                32,806             65,611         △32,805

      。전문위원(2명)               131,222                  0          131,222

    ○호봉제(12명)               400,961            428,177         △27,216

      。5급(27호봉)                     0            102,948        △102,948

      。6급(25호봉)                45,449             43,840            1,609

      。6급(25호봉)                22,725                  0           22,725

      。7급(19호봉)               151,474            124,762           26,712

      。7급(19호봉)                18,935                  0           18,935

      。8급(8호봉)               101,804             98,199            3,605

      。9급(5호봉)                60,574             58,428            2,146
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  경정 155,300원*1명*12월

  경정 400,961,000원*0.9/12

  경정 130,000원*1명*12월

  경정 40,000원*15명*12월

  경정 80,000원*15명*12월

  100,000원*1명*6월

  경정 80,000원*2명*12월

  80,000원*1명*6월

  60,000원*1명*6월

  50,000원*1명*6월

        경정 11,074원*67시간*2명*12월

        경정 11,074원*50시간*12명*12월

  11,074원*50시간*2명*6월

  경정 400,961,000원*1/12*120%

    경정 605,989,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%
    

  경정 80,000원*2명*12월

        경정 10,256원*1명*50시간*12월

        경정 7,871원*1명*50시간*12월

        경정 2,101,500원*1명*12월

  경정 2,101,500원*50%*2회

        경정 10,562원*1명*20시간*1.5*12월

  경정 84,490원*1명*20일

  경정 2,101,500원*1명*120%

  1,948,000원

부서: 의회사무과
정책: 행정운영경비(의회사무과)
단위: 인력운영비(의회사무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎대우공무원수당                 3,010              2,944               66

    ○5급대우                 1,864              1,798               66

  ◎정근수당                30,073             32,114          △2,041

  ◎정근수당가산금                 9,120             13,800          △4,680

    ○25년이상                 1,560              6,240          △4,680

  ◎가족수당                21,600             16,272            5,328

    ○배우자                 7,200              5,616            1,584

    ○존․비속                14,400             10,656            3,744

  ◎특수직무수당                10,980             10,200              780

    ○4급                   600                  0              600

    ○5급                 1,920              2,880            △960

    ○5급                   480                  0              480

    ○6급                   360                  0              360

    ○7급이하                   300                  0              300

  ◎시간외근무수당               104,185             94,088           10,097

    ○비서실(2명)
               17,807             17,177              630

    ○그외 직원
               79,733             76,911            2,822

    ○인력증원분                 6,645                  0            6,645

  ◎명절휴가비                40,097             42,818          △2,721

  ◎연가보상비
               23,163             18,874            4,289

02 기타직보수 108,004 106,633 1,371

  ◎가족수당                 2,880              1,920              960

    ○존․비속                 1,920                960              960

  ◎시간외근무수당                10,877             10,466              411

    ○행정6급(일반임기제)
                6,154              5,921              233

    ○행정8급(일반임기제)
                4,723              4,545              178

03 무기계약근로자보수 76,125 68,945 7,180

  ◎의장부속실                41,883             37,389            4,494

    ○기본급(23호봉)
               25,218             23,369            1,849

    ○정근수당                 2,102              1,948              154

    ○연장근로수당
                3,803              3,555              248

    ○연차수당                 1,690              1,580              110

    ○명절휴가비                 2,522              2,337              185

    ○임금정산분                 1,948                  0            1,948

  ◎의원집무실                34,242             31,556            2,686
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        경정 1,636,400원*1명*12월

  경정 1,636,400원*45%*2회

  경정 150,490원*12월

        경정 8,805원*1명*20시간*1.5*12월

  경정 70,440원*1명*18일

  경정 1,636,400원*1명*120%

  804,000원

  400,000원*1명*6월

  155,000원*1명*6월

  140,000원*1명*6월

  경정 125,000원*6명*12월

  7,000원*2명*13식*6월

  240,000원*2명*6월

  1,650,000원

  350,000원*1명*6월

  경정 100,000원*2명*12월

  100,000원*1명*6월

부서: 의회사무과
정책: 행정운영경비(의회사무과)
단위: 인력운영비(의회사무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○기본급(10호봉)
               19,637             19,194              443

    ○정근수당                 1,473              1,120              353

    ○가산수당                 1,806              1,010              796

    ○연장근로수당
                3,170              2,994              176

    ○연차수당                 1,268              1,198               70

    ○명절휴가비                 1,964              1,920               44

    ○임금정산분                   804                  0              804

204 직무수행경비 37,110 31,500 5,610

02 직급보조비 37,110 31,500 5,610

  ◎4급                 2,400                  0            2,400

  ◎6급                   930                  0              930

  ◎7급                   840                  0              840

  ◎8~9급                 9,000              7,560            1,440

기본경비(의회사무과) 99,466 92,344 7,122

기본경비(의회사무과) 99,466 92,344 7,122

201 일반운영비 32,916 31,824 1,092

01 사무관리비 32,916 31,824 1,092

  ◎급량비                 1,092                  0            1,092

202 여비 51,840 48,960 2,880

01 국내여비 51,840 48,960 2,880

  ◎관내여비                 2,880                  0            2,880

203 업무추진비 9,010 7,360 1,650

01 기관운영업무추진비 1,650 0 1,650

  ◎기관운영업무추진비                 1,650                  0            1,650

204 직무수행경비 5,700 4,200 1,500

01 직책급업무수행경비 5,700 4,200 1,500

  ◎4급                 2,100                  0            2,100

  ◎5급                 2,400              3,600          △1,200

  ◎5급                   600                  0              600
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